令和 3 年 8 月 26 日

関係者各位

ギャラクシーマスターズダンス選手権大会

大会実行委員長 千田修治

ギャラクシーマスターズダンス選手権大会プロ併催競技会追加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 令和 3年 9 月 19日に開催いたしますギャラクシーマスターズダンス選手権大会プロ併催競技会に追加

がございますのでご案内致します。

敬具

記

競技会名   JCF クローズ ボールルームダンス競技会  （上限 12 組）  Ｗ．Ｆ

       JCF クローズ ラテンアメリカダンス競技会（上限 12 組）  Ⅽ．Ｓ

出場料    8,000 円

出場資格   全ての JCF 登録選手

賞 金    JCF 東部総局通常競技会賞金規定による

申込締切日  9 月 3 日（金）

※ ボールルームとラテンの重複出場はできません。

※ ラテン競技会とギャラクシーマスターズボールルーム選手権、ボールルーム競技会とギャラクシー

マスターズラテン選手権の重複出場は可能です。

※ JCF 東部総局Ａ級公式競技会となります。

※ 他の要項は発表済みのシラバスと同様です。

以上